documentación que a ellas acompaña. 

SEXTO: Con fecha 28 de agosto de 2009 se formuló propuesta de resolución en el sentido de que 
por el Director de la Agencia Española de Protección de Datos se impusiera a GARBEN 
CONSULTORES, S.L. una multa de 60.101,21 € (sesenta mil ciento un euros con veintiún 
céntimos) por la infracción del artículo 6.1 de la LOPD, tipificada como grave en el artículo 44.3.d) 
de dicha norma y de conformidad con lo establecido en el artículo 45. 2 y 4 de esa misma Ley 
Orgánica, en esa cuantía mínima.